青臨技発第 2024-133号

令和 6 年 11 月 20 日

会 員 各 位

一般社団法人 青森県臨床検査技師会

会  長     奥 沢 悦 子

                             （公 印 省 略）

令和 7 年度 青臨技 奨励者の公募について（通知）

謹啓 立冬の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり「令和 7年度 青臨技 奨励者」を公募いたします。

 つきましては、該当する会員の方は提出書類を揃えて各支部長にご提出くださるようお願いい

たします。

謹白

記

１． 表彰基準：履修単位制とし、過去 5 年間(2019 年 4月～2024年 3月)に技師会活動のみ

  で 15単位以上を修得した者。

履修単位一覧

 青森県 日臨技支部 全 国

発  表
2 3 4

（シンポジウム、精度管理講習会も含む。）

座  長 1 1.5 2

投  稿 4 － 8

講  演 4 6 8

部門長（１期） 8 － －

部門員（１期） 2 － －

精度管理委員（１期） 4

 ２．提出書類

１）「青臨技 奨励者内申書」１部

申請書は青臨技ホームページ（http://www.aoringi.org）の事務局・各種届出

からダウンロードしてください。

   ２）内申書内に記載された内容について証明できる資料の添付をお願いします。

   １）、２）を一緒に各支部長へ提出してください。

 ３. 提出期限：令和 7 年 2 月 7 日(金) [厳守]

 ４．問合せ先  一般社団法人 青森県臨床検査技師会 事務局

〒039-1104 八戸市田面木字中明戸 2 番地

八戸赤十字病院 検査技術課 逆井久美子

TEL：0178-27-3111 FAX：0178-27-5525

         E-mail：aoringijimukyoku@gmail.com

mailto:aoringijimukyoku@gmail.com